
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA ČAĐAVICA 

           NAČELNIK 

 

KLASA: 400-06/14-01/01 

URBROJ: 2189/07-14-02-1 

Čađavica, 07. siječnja 2014. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13. I 143/13.) i članka 41. st.1. 

točka 18. Statuta Općine Čađavica („Službeni glasnik“ br. 2/13), Općinski Načelnik Općine 

Čađavica na dana  07. siječnja  2014. donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014.GODINU 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave Općine Čađavica za 2014.godinu planirana je nabava roba, radova i usluga u 

poslovnoj 2014.godini sukladno projekciji Proračuna za 2014.godinu i prema Zakonu o javnoj 

nabavi i izmjenama Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13). 

 

Članak 2. 

 

Općina Čađavica tijekom 2014. godine planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na 

način kako slijedi: 

 

 

Red. 

broj 

Pozicija u 

Planu 

Proračuna 

-konto 

Predmet nabave Procije 

njena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

JN 

1. 32211 Uredski materijal 11.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

2. 32212 Literatura( 

publikacija,časopisi, 

glasila, knjige 

   1.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

3. 32214 Materijal i sredstva za 

čišćenje 

9.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

4.  32231,32230 Električna energija –

ulična rasvjeta,i objekti u 

vlasništvu općine 

82.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

5. 32230,23232 Plin za grijanje,općina i 

mjesni domovi 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

6. 32311 Usluge telefona, telefaksa 22.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

7. 32339 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 

22.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

8. 31311 Usluge banaka 10.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

9. 32234 Motorni benzin i dizel 20.000,00 Čl.18.st.3. 



gorivo-održavanje javnih 

površina 

ZJN 

10. 32241 Mat. i dijelovi za 

održavanje građ. objekata 

37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

11. 32242 Mat. i dijelovi za 

održavanje postrojenja i 

opreme 

2.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

12. 32321 Usluge tek.i inv. 

održavanja građ. objekata 

37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

13. 32322 Usluge tek.i inv. 

održavanja postr.i opreme 

3.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

14. 32322 Usluge tek. i invest. 

održavanja -groblja 

11.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

15. 32323 Usluga tek.održ. 

prijevoznih sred. traktor 

1.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

16. 42212 Uredski namještaj 3.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

17. 32342 Odvoz smeća 15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

18. 32343 Deratizacija  41.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

19.  32349 Ostale komun.usluge-

VHS 

48.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

20. 42273 Kontejneri za komunalni 

otpad 

52.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

21. 32349 Uređenje javnih površina 7.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

22. 32321 Zimska služba 37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

23. 32321 Održavanje poljskih 

putova i nerazvr.cesta 

112.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

24. 32242 Mat. i djel.održ. javna 

rasvjeta 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

25. 32322 Usluge održavanja javna 

rasvjeta 

18.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

26. 41261 Projekti 37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

27. 32375 Geodetsko kat. Usluge 

(obveze plaćanja po 

ugovorima iz 2011. i 

2013. godine) 

225.000,00 u 

2014.g. 

planirani iznos 

28.215,79 

Postupak proveo 

DGU 

28. 32379 Ostale intelektualne 

usluge 

37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

29. 42131 Cesta Zvonimirovac-Suha 

Mlaka 

48.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

30. 42131 Izgradnja pješačkih staza 187.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

31. 42130 Biciklistička staza 7.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

32. 42134 Most na kanalu VVD 67.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

33. 42140 Kanalizacija u Čađavici 85.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

34. 42149 Vod. mreža u Čađ. Lugu 120.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

35. 42149 Uređenje mrtvačnice u 11.250,00 Čl.18.st.3. 



Starinu ZJN 

36. 45111 Uređenje mjesnog doma u 

Šaševu 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

37. 45111 Mjesni dom Noskovci 67.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

38. 45111 Mjesni dom Čađ. Lug 52.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

39. 45111 Izmjena stolarije na 

zgradi općine 

37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

40. 45111  Mjesni dom Vraneševci 67.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

41. 42000 Poslovna zona-Čađavica i 

Vraneševci 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

42. 42239 Oprema za zaštitu i 

održavanje 

7.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

43 42114 Rekonstrukcija javne 

rasvjete u naselju Šaševo 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

44.  32922 Premija osiguranja 

imovine i zaposlenika 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

 

Članak 3. 

 

 Sukladno članku 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13. I 143/13.), 

ovaj Plan nabave Općine Čađavica za 2014. godinu,objaviti će se na internetskoj stranici općine 

Čađavica:opcina-cadjavica.hr. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                       NAČELNIK 

                                                                                                                                                                                       

                                                                                               OPĆINE ČAĐAVICA 

 

                                                                                                                                                                                          

                                                                                                    Mirko Rončević 

 


